Bey’de bu konuda aynı düşünceleri paylaşmaktadır.61

60 “Sülüsân Müddetlerini İkmâl Eden Cerâ’im-i âdiye Mahkûmîni İle On Beş Seneden Beri Mahbûs
Bulunan Müebbet Kalebend ve Kürek Mahkûminin Dahi Affı Hakkında İrâde-i seniyye”, Numara 12,
Düstur II, C. 1, s. 43, 44, 45

61 MMZC, 137 İn’ikâd, 5 Ağustos 1325 (18 Ağustos 1909) Oturumu, C. 1, s. 530 …

kapatılması yönünde fikir beyan etmişlerdir.64

62“Cerâ’im-i siyâsiye Erbâbını Muhâkeme İçin Vilâyât-ı selâsede Teşkîl Olunmuş Olan Mahkeme-i
fevkaladenin Lagvı Hakkında İrâde-i seniyye”, Numara 14, Düstur II, C. 1, s.46,47

63MMZC, 124. İn’ikâd, 22 Temmuz 1325 (1909) Oturumu, C. 2, s. 111

64MMZC, 36. İn’ikâd, 16 Şubat 1324 (1 Mart 1909) Oturumu, C. 1, s. 87

Şeyhülislam Mehmed Cemaladdin- Sadrazam Gazi Ahmed Muhtar- Nâfi’a Nâzırı

Mehmed Şerif- Ticaret ve Ziraat Nâırı- Hâriciye Nâzırı Gabriel- Harbiye Nâzırı Nazım-

Evkâf Nâzırı- Ma’ârif Nâzırı- Mâliye Nâzırı ve Posta ve Telgraf ve Telefon Nâzırı

Vekili Abdurrahman- Bahriye Nâzırı Mahmud Muhtar.

79 MMZC, 112 İn’ikâd, 18 Mayıs 1327 (31 Mayıs 1911) Oturumu, C. 1, s. 373

80 “Arnavutlukda Aff-ı umûmi İ’lânı Hakkında Kânun-ı muvakkat”, Numara: 227, Düstur II, c. 4, s. 609,
610

Bu kanun, aynı zamanda köylerin muhtarları ve ihtiyar meclisi üyelerine de

sorumluluk yüklemektedir. Bu kişiler, köylerinin güvenliğinden sorumludurlar.

Kuvvetli ihbar mekanizmasını çalıştırmakla mükelleftirler. Yapmadıkları takdirde

yargılanır ve cezalandırılırdı.

90 MMZC, 64. İn’ikâd, 19 Nisan 1325 (2 Mayıs 1909) Oturumu, C. 1, s. 151, …